UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLTM

V/v tham gia Hội nghị người

Việt Nam ở nước ngoài toàn thế

giới lần thứ 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Sóc Trăng, ngày       tháng      năm 2024

                                 Kính gửi:

            - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Sóc Trăng;

            - Quý doanh nghiệp tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về

việc giao Sở Công Thương phối hợp với Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh giới thiệu

doanh nghiệp tỉnh tham gia Hội nghị người Việt Nam ở nước ngoài toàn thế giới

lần thứ 4 và Diễn đàn trí thức và chuyên gia Việt Nam ở nước ngoài năm 2024

tại Hà Nội;

  Với mục đích nhằm tăng cường đầu tư, kết nối giao lưu giữa các doanh

nhân, trí thưc người Việt Nam ở nước ngoài với cộng đồng địa phương, doanh

nghiệp trong nước trên các lĩnh vực; biểu dương, tôn vinh những tập thể, cá

nhân kiều bào ở trong và ngoài nước có thành tích xuất sắc, truyền cảm hứng

khích lệ cộng đồng người Việt nam ở nước ngoài hướng về quê hương đất

nước… Báo Thế giới và Việt nam tổ chức Hội nghị người Việt Nam ở nước

ngoài toàn thế giới lần thứ 4 và Diễn đàn trí thức và chuyên gia Việt Nam ở

nước ngoài năm 2024 tại Hà Nội.

Thời gian: Dự kiến từ ngày 21/8/2024 đến ngày 24/8/2024.

Địa điểm:  Hà Nội

Thành phần: Dự kiến 600 người.

Nội dung chi tiết tại Công văn số 325/CV-TGVN ngày 19/7/2024 của Báo

Thế giới và Việt Nam (đính kèm).

Sở Công Thương trân trọng thông tin và kính mời Quý doanh nghiệp có

nhu cầu tham gia, đăng ký về Sở Công Thương (địa chỉ số 14, Châu Văn Tiếp,

Phường 2, Thành phố Sóc Trăng, điện thoại: 0299 3822175) chậm nhất ngày

12  tháng 8 năm 2024 để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh../.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BBT.CTTĐTSCT;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hứa Trường Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T14:13:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hứa Trường Sơn<htson@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T15:58:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T15:58:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T15:58:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T15:58:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!